RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/118

AUXILIAR MECÂNICO DE REFRIGERAÇÃO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

qualificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de

14.05.2013 e suas alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório

do Processo Seletivo Externo 2023/118 para o cargo de AUXILIAR MECÂNICO DE REFRIGERAÇÃO, conforme

informações abaixo:

Fortaleza/CE, 23 de Junho de 2023.

Vanderlea Pereira                                                                       Graziela Monte

Superintendente de Desenvolvimento Humano                                   Coordenação de Recrutamento e Seleção
ISGH                                                                                                            ISGH

        Flávio Clemente Deulefeu

        Diretor Presidente
ISGH

NOME CLASSIFICAÇÃO

LUIS DE MELO DA SILVA 01º

GILBENIR CONRADO NOGUEIRA SOUSA 02º

YCARO LOUREIRO REIS 03º

JUAN NICOLAS DE SOUSA SANTANA 04º

FABIO DA SILVA GOMES 05º

KECIO CARLOS DE ARAUJO 06º

ANTONIO FAGNER OLIVEIRA SALUSTIANO 07º

JOSÉ ALLISON GONZAGA PINTO 08º